

## Faculdades Integradas do Vale do Ivaí

## Edital nº 039/2022

Ivaiporã, 09 de agosto de 2022.

Informa as inscrições homologadas para o Programa Conexão – Programa de Aperfeiçoamento Acadêmico, das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí.

A Direção Geral das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, informando as inscrições homologadas para o Programa Conexão – Programa de Aperfeiçoamento Acadêmico, das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí.

Disciplina	Estudante
Administração de Marketing I	João Antonio Ferreira Roth
	Kaue Galvani Teixeira
	Kayan Galvani Teixeira
	Miguel Machado Matos
Desenho Técnico	Ana Beatriz Sena Da Fonte
	Augusto Jose Lopes Bet
	João Pedro Nunes Da Silva
	Suél De Souza Meiado
	Vitor Hugo Vieira Luiz
Direito Empresarial	Antônio Rodrigues Silva
	Charles David Winkler

Profa. Jane Silva Bührer Taques Diretora Geral